
Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 27.02.2025 11:41 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.10.20 Mannschaft Luftgewehr Schüler I

1.10.20 Einzel Luftgewehr Schüler I

1.10.21 Einzel Luftgewehr Schülerinnen I

1.10.22 Einzel Luftgewehr Schüler II

1.10.23 Einzel Luftgewehr Schülerinnen II

2.10.20 Mannschaft 10m Luftpistole Schüler I

2.10.20 Einzel 10m Luftpistole Schüler I

2.10.21 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen I

2.10.22 Einzel 10m Luftpistole Schüler II

2.10.23 Einzel 10m Luftpistole Schülerinnen II



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405075 SGes Selsingen 554,3 Ringe 40 20

220 Dallmann, Mio 190,0
223 Kunst, Jantje 172,1
221 Lohmann, Thorge Rasmus 192,2

2  0405069 SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 419,6 Ringe 10 30 10

213 Brunkhorst, Max 145,0
211 Pellegrino, Hauke 154,4
222 Tiemann, Tjorve 120,2

3  0405066 SV Rhadereistedt 352,2 Ringe 10 20

225 Ehlers, Ronja 119,9
209 Stuhlemmer, Tewes Jona 137,6
219 Taege, Felix 94,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0405038 SV Gyhum u. Umg. 409,6 Ringe 1 39

212 Fitschen, Lucas 156,7
218 Tosun, Mina 149,6
224 Vogt, Hanna 103,3



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 208 Planting, Joris  0405... SGes Selsingen 87,6 88,5 176,1

2 212 Fitschen, Lucas  0405... SV Gyhum u. Umg. 79,1 77,6 156,7

3 211 Pellegrino, Hauke  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 83,7 70,7 154,4

4 210 Blome, Max  0405... SV Otterstedt 1927 81,6 69,3 150,9

5 213 Brunkhorst, Max  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 73,8 71,2 145,0

6 209 Stuhlemmer, Tewes Jona  0405... SV Rhadereistedt 70,2 67,4 137,6



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 215 Pranga, Maja  0405... SGes Selsingen 92,6 96,3 188,9

2 214 Rocher, Sophie  0405... Wilstedter SV 1880 85,2 83,9 169,1

3 217 Rocher, Aileen  0405... Wilstedter SV 1880 78,2 68,4 146,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

218 Tosun, Mina  0405... SV Gyhum u. Umg. 77,5 72,1 149,6



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.22

Luftgewehr Schüler II Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 221 Lohmann, Thorge Rasmus  0405... SGes Selsingen 96,8 95,4 192,2

2 220 Dallmann, Mio  0405... SGes Selsingen 93,9 96,1 190,0

3 222 Tiemann, Tjorve  0405... SV Rüspel-Volkensen u. Umg. 56,2 64,0 120,2

4 219 Taege, Felix  0405... SV Rhadereistedt 40,7 54,0 94,7



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.23

Luftgewehr Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 223 Kunst, Jantje  0405... SGes Selsingen 87,4 84,7 172,1

2 225 Ehlers, Ronja  0405... SV Rhadereistedt 64,2 55,7 119,9

3 224 Vogt, Hanna  0405... SV Gyhum u. Umg. 51,0 52,3 103,3

4 226 Viebrock, Lina  0405... SV Rhadereistedt 58,1 29,5 87,6



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0405007 SV Anderlingen u. Umgeb. 446 Ringe 26 34

231 Brandtjen, Mattis 149
232 Velmoshko, Eduard 149
228 Pape, Finn 148

2  0405010 SV Badenstedt 1920 442 Ringe 3 17 39 1

235 Mahnken, Paulina 142
238 Röger, Maris Henriette 147
236 Dohrmann, Tabea 153

3  0405075 SGes Selsingen 433 Ringe 7 13 27 12

229 Gleditzsch, Jonne 140
240 Koch, Hugo 167
242 Pape, Mila 126



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 240 Koch, Hugo  0405... SGes Selsingen 82 85 167

2 231 Brandtjen, Mattis  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 73 76 149

3 232 Velmoshko, Eduard  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 79 70 149

4 228 Pape, Finn  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 75 73 148

5 229 Gleditzsch, Jonne  0405... SGes Selsingen 70 70 140

6 227 Simons, Leon  0405... SV Elsdorf u. Umg. 71 63 134

7 233 Franke, Lian  0405... SV Badenstedt 1920 56 51 107

8 234 Behrends, Jelle  0405... SV Elsdorf u. Umg. 38 30 68

Außer Konkurrenz haben geschossen:

230 Brandtjen, Tewes  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 78 82 160



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 239 Mahnken, Anni  0405... SV Anderlingen u. Umgeb. 77 85 162

2 236 Dohrmann, Tabea  0405... SV Badenstedt 1920 83 70 153

3 238 Röger, Maris Henriette  0405... SV Badenstedt 1920 72 75 147

4 235 Mahnken, Paulina  0405... SV Badenstedt 1920 69 73 142

5 237 Schnackenberg, Fiona  0405... SV Badenstedt 1920 36 27 63



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 241 Venske, Leon  0405... SGes Selsingen 62 71 133



Kreismeisterschaften Schützenkreis Zeven 2025
Oktober u. November 2024     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 27.02.2025 11:40 Uhr 1. S 2. S Gesamt

1 242 Pape, Mila  0405... SGes Selsingen 59 67 126


